
   

   

   

 

     

Uchwała Nr LXXXV/905/2023 

    Rady Miejskiej w Rogoźnie 

    z dnia 20 września 2023 roku 

 
w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego  

 

 

  Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270  

z poźn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

dla Powiatu Obornickiego w kwocie 60.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie  

zadania pn. „Remont wnętrza Sali gimnastycznej przy ul. Kościuszki 41 w Rogoźnie”. 

§ 2. Kwota pomocy finansowej Gminy Rogoźno nie może przekroczyć kwoty wskazanej  

w § 1 oraz nie może być wyższa niż 50%  poniesionych kosztów  na realizację ww. zadania. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



   

   

   

Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr LXXXV/905/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 20 września 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Oborniki 

 

Dyrekcja Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie zwróciła się  do Burmistrza Gminy 

Rogoźno o zabezpieczenie środków finansowych na dofinansowanie wykonania remontu wnętrza Sali 

gimnastycznej przy ul. Kościuszki 41 w Rogoźnie. Sala gimnastyczna jest wykorzystywana na turnieje 

piłki siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisa stołowego, Ligę piłki halowej oraz siatkowej, służy całej 

społeczności Miasta i Gminy Rogoźno. Obecny stan Sali nie pozwala na jej dalszą eksploatacę w 

obecnej formie i wymiarze zajęć popołudniowych dla wszystkich organizacji i stowarzyszeń. W celu 

realizacji zadania niezbędne jest podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Obornickiego. Gmina Rogoźno przekaże do Powiatu Obornickiego środki finansowe  na 

wykonanie ww. zadania w wysokości nie wyższej niż 50% poniesionych kosztów w terminie 

wskazanym w umowie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


